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Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Expert Fast 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- 4265 GARAVAGLIAD. - Kawasaki 725 1 2:00.647 14:56:46.365 2 1:59.190 14:58:50.772
1 1:56.953 14:56:42 671 2 1:56.318 14:58:42.683 3 2:00.940 15:00:52.037
) 1:49.177 14:58:31.848 3 1:57.696 15:00:40.379 4 1:59.894 15:02:51.931
3 151336 15:00:23.184 4 1:57.612 15:02:37.991 5 1:56.064 15:04:47.995
4 1:51.463 15:02:14.647 5 1:57.721 15:04:35.712 6 1:57.203 15:06:45.198
< 1:50.908 15:04:05.555 6 1:57.971 15:06:33.683 7 1:56.316 15:08:41.514
6 1:50.423 15:05:55.978 7 1:57.280 15:08:30.963 8 1:56.071 15:10:37.585
7 1:53.295 15:07:49.273 8 1:56.814 15:10:27.777 9 1:55.619 15:12:33.204
8 1:51.413 15:09:40.686 9 1:57.433 15:12:25.210 10 1:55.573 15:14:28.777
9 1:52.749 15:11:33.435 10 1:57.825 15:14:23.035 1 1:56.281 15:16:25.058
10 1:53.338 15:13:26.773 1 1:56.922 15:16:19.957  po, .- # 860 LA SCALA A. - Suzuki ‘oG a0
11 1:52.969 15:15:19.742  Po. 5 - # 91 NARDI D. - Yamaha . 1”'30";';“3" 1 2:09.216 14:56:54.934
Po. 2 - # 378 GENNARI M. - Husqvarna e 1 2:10723 14:56:56.441 2 1:59.670 14:58:54.604
1 1:53.319 14:56:39.037 2 1:57.754 14:58:54.195 3 1:58.888 15:00:53.492
) 1:52.308 14:58:31.345 3 1:58.177 15:00:52.372 4 1:58.872 15:02:52.364
3 1:51.461 15:00:22.806 4 1:57.836 15:02:50.208 5 1:55.878 15:04:48.242
4 1:54.024 15:02:16.830 5 1:55.118 15:04:45.326 6 1:57.727 15:06:45.969
s 1:53.650 15:04:10.480 6 1:55.064 15:06:40.390 7 1:55.911 15:08:41.880
6 1:53.889 15:06:04.369 7 1:55.785 15:08:36.175 8 1:56.325 15:10:38.205
. 1:56.571 15:08:00.940 8 1:55.143 15:10:31.318 9 1:55.163 15:12:33.588
8 1:56.831 15:09:57.771 9 1:56.824 15:12:28.142 10 1:55.691 15:14:29.279
9 1:55 863 15:11:53.634 10 1:56.773 15:14:24.915 1 1:57.148 15:16:26.672
10 1:56.249 15:13:49.883 1 1:55.560 15:16:20475  po, g 4 105 BERTOLA F. - Kawasaki +117.09
11 1:56.375 15:15:46.258  Ppo, 6 - # 772 SCARSO N. - Yamaha oy Ao 1 2:08.069 14:56:53.787
Po. 3 - # 912 MARENGO A. - KTM oit primo 1 2:04.733 14:56:50.451 2 1:58.115 14:58:51.902
1 901148 14:56:46.866 2 2:00.046 14:58:50.497 3 2:01.095 15:00:52.997
2 1:56.160 14:58:43.026 3 1:57.355 15:00:47.852 4 2:00.903 15:02:54.208
3 1:53.411 15:00:36.437 4 1:56.567 15:02:44.419 5 1:57.539 15:04:51.747
4 1:55.242 15:02:31.679 5 1:57.115 15:04:41.534 6 1:58.239 15:06:49.986
< 1:54.712 15:04:26.391 6 1:56.995 15:06:38.529 7 1:57.134 15:08:47.120
6 1:54.167 15:06:20.558 7 1:56.519 15:08:35.048 8 1:58.029 15:10:45.149
; 1:54.804 15:08:15.382 8 1:55.264 15:10:30.312 9 1:56.579 15:12:41.728
8 1:55.321 15:10:10.703 9 1:58.103 15:12:28.715 10 1:57.146 15:14:38.874
9 1:54.015 15:12:04.718 10 1:57.281 15:14:25.996 1 1:58.590 15:16:37.464
10 1:54.183 15:13:58.901 1 1:56.147 15:16:22.143
1 1:53.862 15:15552.763  Po. 7 - # 90 CAPELLINO D. - Kawasaki o ane
Po. 4 - # 922 AMADE!I F. - Husqvarna o0 one 1 2:05.864 14:56:51.582

Fastest lap: 1:49.177
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Campionato Regionale Motocross 2018
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cASGAS
Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Expert Fast 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 312 BONIFAZIO G. - Honda Vi 1 2:14.337 14:57:00.055 2 2:02.682 14:59:01.847
1 2:16.811 14:57:02.529 2 1:59.622 14:58:59.677 3 1:59.372 15:01:01.506
5 1:57.775 14:59:00.304 3 2:00.428 15:01:00.105 4 1:59.261 15:03:01.083
3 1:58.457 15:00:58.761 4 1:59.703 15:02:59.808 5 2:01.325 15:05:02.750
4 2:00.038 15:02:58.799 5 2:01.598 15:05:01.406 6 2:01.067 15:07:04.214
5 1:59.959 15:04:58.758 6 2:00.652 15:07:02.058 7 2:01.827 15:09:06.041
6 2:01.466 15:07:00.224 7 2:01.035 15:09:03.093 8 2:05.060 15:11:11.101
7 1:56.149 15:08:56.373 8 2:01.209 15:11:04.302 9 1:59.256 15:13:10.357
s 1:55.217 15:10:51.590 9 2:00.913 15:13:05.215 10 2:00.984 15:15:11.341
9 1:55.956 15:12:47.546 10 2:00.178 15:15:05.393 11 2:02.965 15:17:14.306
10 1:56.347 15:14:43.893 1 2:01.029 15:17:06.422  pg 17 4326 CARBONE F. - Suzuki Df'lpf;";
11 1:57.068 15:16:40.961  Ppo. 14 - # 520 GILLI E. - Suzuki + lD';fapg;q; 1 3:13.852 14:57:59.570
Po. 11 - # 870 GERBALDO D. - Honda N 1D;f6P;gf 1 2:04.025 14:56:49.743 2 1:57.655 14:59:57.225
1 2:10.131 14:56:55.849 2 2:00.172 14:58:49.915 3 1:58.192 15:01:55.417
) 1:59.812 14:58:55.661 3 2:01.493 15:00:51.762 4 1:59.660 15:03:55.077
3 1:59.217 15:00:54.878 4 2:04.110 15:02:55.872 5 2:00.402 15:05:55.479
4 2:01.610 15:02:56.488 5 2:01.502 15:04:57.374 6 2:01.944 15:07:57.423
s 1:58.602 15:04:55.090 6 2:01.972 15:06:59.675 7 2:02.389 15:09:59.812
6 1:58.122 15:06:53.212 7 2:02.669 15:09:02.344 8 2:00.635 15:12:00.447
7 1:58.524 15:08:52.033 8 2:01.105 15:11:03.803 9 2:02.001 15:14:02.448
3 1:57.862 . 9 2:03.248 15:13:07.051 10 2:02.547 15:16:04.995
9 2:00.147 15:12:50.636 10 2:02.864 15:15:09.915  pg, 18- # 353 MASCARELLO E. - Yamaha N
10 2:01.378 15:14:52.014 1 2:02.547 15:17:12.819 1 2:21.775 14:57:07.493
11 2:03.829 15:16:55.843  Ppo. 15 - # 638 DONA® A. - Yamaha A 2 2:07.762 14:59:15.255
Po. 12 - # 284 ANFOSSI D. - KTM . 13;{;;;(; 1 2:09.110 14:56:54.828 3 2:07.077 15:01:22.332
1 2:10.973 14:56:56.691 2 1:58.862 14:58:53.690 4 2:17.325 15:03:39.657
5 1:59.728 14:58:56.419 3 2:01.851 15:00:55.541 5 2:11.593 15:05:51.250
3 2:00.257 15:00:56.676 4 2:01.430 15:02:57.397 6 2:14.442 15:08:05.692
4 2:01.271 15:02:57.947 5 2:02.454 15:04:59.851 7 2:10.868 15:10:16.560
s 2:00.030 15:04:57.977 6 2:01.040 15:07:00.891 8 2:10.946 15:12:27.506
6 1:59.597 15:06:57 875 7 2:02.802 15:09:03.693 9 2:15.649 15:14:43.434
. 1:57.443 15:08:55.318 8 2:03.157 15:11:06.850 10 2:08.614 15:16:52.048
8 2:00.762 15:10:56.080 o 2:00.767 15:13:07.617
s 2:01.360 15:12:57.440 10 2:02.918 15:15:10.535
10 2:01.535 15:14:58.975 1 2:02.745 15:17:13.280
1 2:04.047 15:17:03.022  Ppo. 16 - # 289 POLLO L. - Honda AN
Po. 13 - # 400 PIREDDA D. - TM A ! 2:13.447 14:56:59.165
Fastest lap: 1:49.177
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GASGAS
Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Expert Fast 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 313 BELTRAMO F. - KTM 3 e
1 2:12.827 14:56:58.545
2 2:00.399 14:58:58.944
3 1:59.086 15:00:58.030
4 2:01.347 15:02:59.377
5 2:03.194 15:05:02.571
6 2:00.865 15:07:03.436
7 2:01.658 15:09:05.094
8 2:01.007 15:11:06.101
Po. 20 - # 444 MUSSA J. - KTM 5 L
1 2:20.329 14:57:06.047
2 2:08.614 14:59:14.661
3 2:08.708 15:01:23.369
4 2:08.633 15:03:32.002
5 5:39.046 15:09:11.048
6 2:09.303 15:11:20.351
7 2:11.958 15:13:32.309
8 2:15.731 15:15:48.040
Po. 21 - # 117 GANDINO G. - Suzuki 10 Lame
1 1:59.123 14:56:44.841

Fastest lap: 1:49.177
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